

# BetterGreen ApS

Under Lien 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 67 99 09

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020

Dirigent:

.....  
Birgitte Larsen





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	BetterGreen ApS
Adresse, postnr., by	Under Lien 3, 9000 Aalborg
CVR-nr.	37 67 99 09
Stiftet	11. maj 2016
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Birgitte Larsen Anne Larsen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består i at sælge konsulentytelser med ekspertise i ingeniørfaget.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 95.646 kr. mod et overskud på 78.624 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på 356.631 kr.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2020/21 og der forventes på nuværende tidspunkt ingen negativ påvirkning som følge af covid-19.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>Bruttofortjeneste</b>	808.825	722.551
2	Personaleomkostninger	-682.811	-620.495
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	126.014	102.056
3	Finansielle indtægter	324	0
	Finansielle omkostninger	-2.444	-255
	<b>Resultat før skat</b>	123.894	101.801
	Skat af årets resultat	-28.248	-23.177
	<b>Årets resultat</b>	95.646	78.624
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	0
	Overført resultat	45.646	78.624
		95.646	78.624

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.889	179.277
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.324	7.500
	Periodeafgrænsningsposter	2.314	0
		<u>87.527</u>	<u>186.777</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	547.381	290.601
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>634.908</u>	<u>477.378</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>634.908</u>	<u>477.378</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	256.631	210.985
	Foreslået udbytte	50.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>356.631</u>	<u>260.985</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.052	12.300
	Skyldig selskabsskat	11.544	25.816
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.855	1.524
	Anden gæld	173.826	176.753
		<u>278.277</u>	<u>216.393</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>278.277</u>	<u>216.393</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>634.908</u>	<u>477.378</u>

1 Anvendt regnskabspraksis



## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	210.985	0	260.985
Overført via resultatdisponering	0	45.646	50.000	95.646
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>256.631</b>	<b>50.000</b>	<b>356.631</b>

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BetterGreen ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af tjenesteydelser i form af konsulentydelse indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder salg, reklame og administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger til selskabsdeltager samt tillæg til SKAT m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter ikke faktureret omsætning vedrørende indeværende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter bankindestående.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

## Noter

kr.	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	652.790	583.497
Andre omkostninger til social sikring	11.679	14.781
Andre personaleomkostninger	18.342	22.217
	<u>682.811</u>	<u>620.495</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	322	0
Andre finansielle indtægter	2	0
	<u>324</u>	<u>0</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Birgitte Larsen

### Direktion

På vegne af: BetterGreen ApS

Serienummer: CVR:37679909-RID:44930532

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-12-07 14:03:41Z

NEM ID 

## Birgitte Larsen

### Dirigent

På vegne af: BetterGreen ApS

Serienummer: CVR:37679909-RID:44930532

IP: 85.191.xxx.xxx

2020-12-07 14:03:41Z

NEM ID 

## Anne Larsen

### Direktion

På vegne af: BetterGreen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-722393505128

IP: 2.128.xxx.xxx

2020-12-07 15:20:22Z

NEM ID 

## Henrik Kjaer Andersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:42385013

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-12-08 08:02:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4C1JP-ZSNF6-BNWZO-FXHB8-8WB3Q-AW1H6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>